

KRYCI LIST ROZPOCTU


Názov stavby	Zberný dvor Ruská	JKSO	
Názov objektu	SO 08 - NN prípojka a odberné elektrické zariadenie	EČO	
		Miesto	Ruská
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Ruská		
Projektant			
Zhotoviteľ	ZEPO, spol. s r.o.	36202053	
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
		CPA	
Dňa	25.05.2018		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C			
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	3,90%	56,30
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce		0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky		0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	1,20%	17,32
5	"M" Dodávky	829,40			17 Iné VRN		0,00
6	Montáž	1 443,58			18 VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)	2 272,98	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		73,62
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		213,60

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ E. G. 2018		24 DPH 20,00 % z 2 560,20
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		3 072,24
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochty a odpočty
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kľzavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

Stavba: Zberný dvor Ruská

Objekt: SO 08 Elektrické odberné zariadenie a elektroinš. vývod

Objednávateľ: Obec Ruská

Dodávateľ: ZEPO, spol. s r.o.

Dátum : 25.05.2018

REKAPITULÁCIA

SKRÁTENÝ POPIS POLOŽKY	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
			Dodávka	Montáž
1	2	3	4	5
PRENOS: - Prepoj z SPP2 k RE			205,12	1 136,61
- Elektromerový rozvádzač RE			407,61	83,97
- Prívod k R			140,07	73,30
- Zemné práce			47,78	149,70
S P O L U :			800,58	1 443,58
DOPRAVA ZARIADENIA	3,60%	800,58	28,82	
			829,40	1 443,58
			dodávka	829,40
			ZRN:	2 272,98
GZS	3,90%	1 443,58		56,30
P.V.	1,20%	1 443,58		17,32
			VRN:	73,62
K.Č.				100,00
REVÍZIE A SKÚŠKY				113,60
			Ostatné:	213,60
CELKOVÉ NÁKLADY - SO 08 -bez DPH:			2 560,20	

Stavba: Zberný dvor Ruská

Objekt: SO 08 Elektrické odberné zariadenie a elektroinš. vývod

Objednávateľ: Obec Ruská

Dodávateľ: ZEPO, spol. s r.o.

Dátum : 25.05.2018

Por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
					Výmera	Dodávka
1	výkaz výmer	3	4	5	6	7
Prepoj z SPP2 k RE						
1	Ochranná obruč na stĺp	2	ks	4,15	8,30	
2	AYkYz-J 4Bx16mm ²	37	m	2,48	91,76	
4	Montáž kábla	37	m	2,23		82,51
5	Montáž obruče	2	ks	2,15		4,30
6						
7	Úprava , vývod a pripojenie kábla	2	Nh	24,90		49,80
spolu:					100,06	136,61
	Podružný materiál	5	%		5,00	
spolu:					205,12	136,61
ELEKTROMEROVÝ ROZVÁDZAČ RE						
8	Štandardný elektromerový rozvádzač pilierového typu Typ RE 2.0 F403 B/25-25A	1	ks	385,00	385,00	
9	Ukončenie kábla do 5x25	4	ks	2,23		8,92
10	Montáž RE skrine vrátane osadenia a začistenia	1	ks	66,25		66,25
11	Ukončenie vodiča do 35 mm ²	4	ks	2,20		8,80
12	Označovací štítok	2	ks	1,60	3,20	
Elektromerový rozvádzač RE - spolu:					388,20	83,97
	Podružný materiál	5	%		19,41	
spolu:					407,61	83,97
PRÍVOD K HR						
13	Kábel CYKY-J5Cx10mm ²	14	m	4,50	63,00	
14	Montáž kábla pod omietku a voľne (vo výkope)	22	m	1,28		28,16
17	Ukončenie kábla do 5x25	4,00	ks	2,21		8,84
18	Korugovaná chránička FXPo 63	22	m	3,20	70,40	
19	Montáž chráničky - uloženie	22	m	1,65		36,30
Prípojka do HR - spolu:					133,40	73,30
	Podružný materiál	5	%		6,67	
spolu:					140,07	73,30
ZEMNÉ PRÁCE TR.Z.4						
20	Búranie bet. dlažby	0,10	m ²	5,50		0,55
21	Búranie podkladového betónu hr. do 15 cm	0,50	m ²	6,50		3,25
22	Výkop káblovej ryhy 350x800 mm v tr.z.4	15,00	m	4,65		69,75
23	Podkladový betón a obloženie do výkopu	0,100	m ³	105,00	10,50	
24	Zriadenie káblového lôžka tehlou 35, piesok hrúbky 100 mm	15	m	1,14		17,10
25	Podkladový piesok	1,0	m ³	35,00	35,00	
26	Výstražná fólia š.330 mm	20	m	0,59		11,80
27	Zahádzanie výkopu 350x800 mm	15	m	1,85		27,75
28	Úprava terénu po záhodze	3,0	m ²	6,50		19,50
Zemné práce - spolu:					45,50	149,70
	Podružný materiál	5	%		2,28	
spolu:					47,78	149,70
29	Revízia	8	Nh	14,20		113,60

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zberný dvor Ruská	JKSO	
Názov objektu	SO 09 - Vodovodná a kanalizačná prípojka	EČO	
		Miesto	Ruská
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Ruská		
Projektant			
Zhotoviteľ	ZEPO, spol. s r.o.	36202053	
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		25.05.2018	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	1 237,32	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	1 256,09	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 493,41	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ 6. 6. 2018

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka



ZEPO, spol. s r.o.
Priemyselná 16
071 01 Michalovce
IČO : 36202053
IČ DPH: SK2020040341

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	2 493,41
24	DPH 20,00 % z 2 493,41	498,68
25	Cena s DPH (r. 23-24)	2 992,09

E Prípočty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

Stavba: ZBERNÝ DVOR RUSKÁ
 Miesto: RUSKÁ, parc.č. 190/2, k.ú Ruská
 Investor: Obec Ruská
 Objekt: SO 09 - VODOVODNÁ A KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA
 Diel: VH - vodné hospodárstvo
 Dodávateľ: ZEPO, spol. s r.o..
 Dátum: 25.05.2018

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU:

VODOVODNÁ PRÍPOJKA 2493,41 €

CELKOM: 2493,41 €

VODOVODNÁ PRÍPOJKA:

I.	C 01	ZEMNÉ PRÁCE	1233,59 €
II.	C 27	PODKLADNÉ KONŠTRUKCIE	63,86 €
III.	C 27	VONKAJŠIE POTRUBNÉ ROZVODY	1055,72 €
IV.	C 27	PRESUN HMÔT	22,50 €
V.	C 11	BETONÁRSKE PRÁCE	117,74 €

CELKOM: 2493,41 €

VODOVODNÁ PRÍPOJKA:

I.C 01 ZEMNÉ PRÁCE

1	0301-0102-0010	Hĺbenie zapážených jám v hornine 3	do 100 m3	m3	18,580	25,25	469,15
	ŠJ	2,0*1,5*1,84	5,52				
	CJ	1,5*1,5*1,91	4,3				
	VŠ	2,2*2,2*1,81	8,76				
2	0301-0102-0090	Príplatok za lepivosť	30%	%	5,574	1,20	6,69
3	0302-0202-0010	Hĺbenie rýh šírky nad 600 mm v hornine 3	do 100 m3	m3	4,030	15,85	63,88
	VP	1,5*0,8*1,51 + 1,9*0,8*1,46	4,03				
4	0302-0202-0090	Príplatok za lepivosť	30%	%	1,209	0,81	0,98
5	0404-0207-0010	Zásyp rýh sypaninou s uložením výkopku vo vrstvách a so zhutnením	do 100 m3	m3	15,800	3,10	48,98
6	0405-0107-0020	Obsyp potrubia sypaninou z vhodného materiálu s prehodením sypaniny		m3	3,130	18,25	57,12
	VP	2,0*1,5*0,35 + 1,5*1,5*0,35 + 4,6*0,8*0,35	3,13				
7	PONUKA	Kamenivo ťažené drobné 0-4 C		t	5,807	17,50	101,63
8	0602-0201-0020	Vodorovné premiestnenie výkopu do vzdialenosti	Do 1 km	m3	6,810	2,95	20,09
		-pol.č. I.C 6 + pol.č. II.C 1	5,06				
	VŠ	0,5*0,5*3,14*1,20 + 0,3*0,3*3,14*0,30 + 2,2*2,2*0,15	1,75				
9	0607-0007-0020	Nakládanie výkopu z hornín 1 - 4	do 100 m3	m3	6,810	5,95	40,52
10	0602-0301-0050	Príplatok k cene za každých začatých 1000 m	19 km	m3	129,390	0,30	38,82
11	0401-0007-0010	Uloženie sypaniny na skládku	do 100 m3	m3	6,810	0,73	4,97
12	PONUKA	Poplatok za skládku		t	13,620	1,00	13,62
13	0701-0100-0010	Zriadenie paženia stien rýh príložného bez rozopretia hĺbky	do 2 m	m2	10,080	2,50	25,20
	VP	1,5*2*1,51 + 1,9*2*1,46	10,08				
14	0701-0100-0070	Zriadenie paženia stien výkopu príložného bez rozopretia hĺbky	do 4 m	m2	40,270	2,30	92,62
	ŠJ	(2,0+1,5)*2*1,84	12,88				

	CJ	(1,5+1,5)*2*1,91	11,46					
	VŠ	(2,2+2,2)*2*1,81	15,93					
15	0701-0100-1010	Odstranenie paženia stien rýh príložné, hĺbky	do 2 m	m2	10,080	1,25	12,60	
16	0701-0100-1110	Odstranenie paženia stien výkopu príložné, hĺbky	do 4 m	m2	40,270	0,85	34,23	
17	0903-0101-0001	Riadené horizontálne vŕtanie pre pretláčanie PE potrubia	do D63	m	6,000	33,75	202,50	
CELKOM ZEMNÉ PRÁCE :								1233,59

II.C 27 PODKLADNÉ KONŠTRUKCIE

1	2013-9200-0020	Lôžko pod potrubie z piesku a štrkopiesku		m3	1,930	33,09	63,86	
	ŠJ	2,0*1,5*0,15	0,45					
	CJ	1,5*1,5*0,15	0,34					
	VŠ	2,2*2,2*0,15	0,73					
	VP	3,4*0,8*0,15	0,41					
CELKOM PODKLADNÉ KONŠTRUKCIE :								63,86

III.C 27 VONKAJŠIE RÚROVÉ VEDENIE

1	0204-2102-0020	Montáž potrubí v otvorenom výkope z tlakových PE rúrok	D32	m	14,200	0,18	2,56	
2	PONUKA	Potrubie z PE	D32x2,9	m	14,200	0,93	13,21	
3	PONUKA	Spojka PE - oceľ, č.6100	D32/DN25	ks	2,000	9,50	19,00	
4	PONUKA	Spojka PE - PE, č.6300	D32	ks	1,000	12,50	12,50	
5	PONUKA	Potrubie z PE	D63x5,8	m	7,000	2,99	20,93	
6	0211-7401-0010	Montáž vodovodných armatúr na potrubie s osadením zemnej súpravy	do DN40	ks	1,000	14,90	14,90	
7	PONUKA	Posúvač pre domové prípojky č.2800	DN25	ks	1,000	69,85	69,85	
8	PONUKA	Montážna teleskopická súprava č.9601	DN25	ks	1,000	31,80	31,80	
9	0211-7407-0040	Montáž navrtávacích pásov na potrubie	DN200	ks	1,000	43,12	43,12	
10	PONUKA	Uzáverový navrtávací pás č.5310	D225/5/4"	ks	1,000	179,25	179,25	
11	0311-7601-0070	Osadenie poklopov posúvačových		ks	1,000	18,20	18,20	
12	PONUKA	Uličný poklop č.1650		ks	1,000	16,55	16,55	
13	PONUKA	Vodomerná zostava s vodomermom MN Qn 6 - VŠ		súb	1,000	285,00	285,00	
14	0212-8501-0010	Tlakové skúšky vodovodného potrubia	do DN80	m	15,200	0,57	8,66	
15	2012-8501-0210	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach	do DN300	ks	1,000	50,00	50,00	
16	0212-8503-0010	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia	do DN80	m	15,200	2,63	39,98	
17	PONUKA	Výstražná fólia z PVC	hr. 33 cm	m	14,200	0,65	9,23	
18	0311-7002-0220	Osadenie PP vodomernej šachty kruhovej	D1000mm	ks	1,000	21,99	21,99	
19	PONUKA	PP Vodomerná šachta (D1000mm) s PP poklopom		ks	1,000	199,00	199,00	
CELKOM VONKAJŠIE RÚROVÉ VEDENIE:								1055,72

IV.C 27 PRESUN HMÔT

1	9927-0401-1150	Presun hmôt pre rúrové vedenie z plastických hmôt		t	4,229	5,32	22,50	
CELKOM PRESUN HMÔT :								22,50

V.C 11 BETONÁRSKE PRÁCE

1	2003-0103-1510	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr. B 15		m3	0,851	105,95	90,16	
	VP	0,5*0,5*0,5*1	0,125					
	VŠ	2,2*2,2*0,15	0,726					
2	2003-1101-1510	Debnie podkladových a zabezpečovacích konštrukcií v otvorenom výkope		m2	1,000	9,50	9,50	
3	9927-0001-1150	Presun hmôt		t	2,020	8,95	18,08	
CELKOM BETONÁRSKE PRÁCE:								117,74

KRYCI LIST ROZPOCTU



Názov stavby	Zberný dvor Ruská	JKSO	
Názov objektu	SO 10 - Kamerový systém	EČO	
		Miesto	Ruská
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Ruská		
Projektant			
Zhotoviteľ	ZEPO, spol. s r.o.	36202053	
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		25.05.2018	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	8 097,40				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	2 024,75				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		10 122,15	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ 6.6.2018		24 DPH 20,00 % z 10 122,15
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		12 146,58
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochy a odpočty
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kľzavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Ruská

Miesto: Obec Ruská

Objednávateľ: Obec Ruská

Dodávateľ: ZEPO, spol. sr.o.

Dátum: 25.05.2018

Kód položky	Názov	Počet	Cena/mj	Spolu
RMA-22-A88-CAY-A1	Stojanový 19" rozvádzač kompaktný RMA šírka 800 mm hĺbka 800 mm	1 ks	341,00 €	341,00 €
RAB-CH-X01-A1	Ventilačná jednotka 19", 2 ventilátory, s termostatom	1 ks	78,00 €	78,00 €
	Zemniaca sada	1 ks	11,50 €	11,50 €
RAB-VP-X01-A2	Držiak patch káblov 19"	3 ks	5,20 €	15,60 €
	TE lišta s 8 zásuvkami, pre zástrčku s ochranným kontaktom	1 ks	38,50 €	38,50 €
	M6 - Montážna sada	1 ks	3,20 €	3,20 €
	Polica 19", 1U, hĺbka 650 mm., uchytenie do 4-bodov RAL 7035 sivá	1 ks	26,40 €	26,40 €
DS2CD2T22WDI8	Vonkajšia 2Mpx kompaktná IP kamera s IR prívítom, Obrazový čip: 1/ 2,8" CMOS progressive scan, Citlivosť:0.01 lux @F1.2, AGC zap. 0 lux s IR 0,028 lux F2.0, AGC zap. , 0 lux s IR, Objektív: 6mm / 12mm / 16mm, Rozlíšenie: 1920 x 1080, Funkcie: 3D DNR / 120dB WDR / BLC / ROI, EXIR, Napájanie: 12VDC±10% / PoE(802.3af), Krytie: IP66, Pracovná teplota: -30 °C ~ 60 °C, Dosvit EXIR: do 80m, Rozmery: 299 x 86 x 85 mm, Hmotnosť: 1200g	3 ks	176,00 €	528,00 €
	Adapter na uchytenie kamier na stĺp	3 ks	21,00 €	63,00 €
	Montážna päťica na káble a konektory ku kamerám	3 ks	13,60 €	40,80 €
DS7616NIK216P	16 kanálové NVR - max rozlíšenie až 8 Mpx, kompresia H.265+, šírka vstupného/výstupného pásma 160 / 160 Mbps, 1x audio OggVorbis vstup/výstup, 1xHDMI @4K, 1x VGA @ 1080p, synchronné prehrávanie 8 kanálov 1080p / 2 kanály 4K, Dual stream, 2xHDD SATA 8TB, 1xUSB 2.0 / 1xUSB 3.0, myš, 1x sieť RJ 45 10/100/1000M, Alarm vstupy/výstupy 4/1, 16x PoE rozhranie, napájanie 240VAC, príkon ≤ 15W (bez HDD), rozmery 385 x 315 x 52 mm, prac teplota -10° až +55°C, menu v CZ, SK, ENG, Client Soft v cene zariadenia	1 ks	431,00 €	431,00 €
HDD4TBPurple	4TB, 3,5", cache 64 MB, SATA 6 Gb/s, Rýchlosť otáčania IntelliPower, 300000 cyklov start/stop, prevádzková teplota 0-65°C, Napájanie max. 5,1 Watts	2 ks	249,00 €	498,00 €
EDS-619-T základný modul	Switch modulárny - základný modul, 3xCOMBO 1Gbit + max. 4xCM moduly 10/100 max. 16 portov, spolu max. 19 portov,manaž. L2, Turbo Ring,dual nap. 12/24/48Vdc,DIN, -40 až 75°C	1 ks	1 740,00 €	1 740,00 €
DR-75-48	Napájací zdroj DR-75-48 75W 85-264 Vac alebo 120-370Vdc/48Vdc -10~+60°C, DIN	1 ks	68,00 €	68,00 €
UBNTNBEM5-400	UBIQUITI PowerBeam M5 400 AirMAX 25 dBi - MIMO 2x2 - outdoor 5 GHz, 1x GBit LAN	4 ks	83,00 €	332,00 €
Retlanslačná stanica	Bod pre retlansáciu bezdrôtového prenosu prenosu	1 ks	2 451,00 €	2 451,00 €
PJB	Technologická skriňa s výzbrojou pre pripojenie zariadení bezdrôtového prenosu	2 ks	236,00 €	472,00 €
RNN	Technologická skriňa s výzbrojou pre pripojenie kamier a zariadení bezdrôtového prenosu	1 ks	396,00 €	396,00 €
EDS-P206A-4PoE-T	Switch EDS-P206A-4PoE-T 6x10/100Tx RJ45 z toho 4 porty s podporou PoE, IP30, -40°C až 75°C nemanazovateľný	1 ks	322,50 €	322,50 €
CYKY-J 3x1,5	Kábel napájací	50 m	0,51 €	25,50 €
FTP cat 5e LSOH	Kábel datový FTP cat 5e LSOH do exteriéru bal 305m	1 ks	151,00 €	151,00 €
HXL20	Ohybná rúrka priemer 20mm, bezchlóru, 320N/5cm, -15°C až 90°C	50 m	0,80 €	40,00 €
CYA 16	Uzemňovací vodič H07V-K 1x16 zž	10 m	1,80 €	18,00 €
	Patch kábel 24 AWG F/UTP Lanko 4 párový RJ45 - RJ45 1m	8 ks	0,80 €	6,40 €
Montáž zariadení				
	Montáž a kompletizácia rozvádzača	1 ks	166,00 €	166,00 €
220731062	Uvedenie rozvodu do chodu. Prepojenie zariadenia, preverenie a premeranie prenosových ciest, presné mechanické a elektrické nastavenie, montáž objektívu, zaučenie obsluhy. Kamera pevná vonkajšia	3 ks	72,00 €	216,00 €
220731121	Montáž skrinky združenej. Mechanická kontrola, rozmontovanie spodného dielu, opätovná montáž. Pripojenie FTP kábla na špičky, prípevnenie drôtov ovládacieho kábla, rozšírenie, pripojenie a prezvonenie. Elektrické preskúšanie so zariadením a zaučením obsluhy.	1 ks	99,50 €	99,50 €
	Inštalácia a konfigurácia switchov	2 ks	271,00 €	542,00 €

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Ruská

Miesto: Obec Ruská

Objednávateľ: Obec Ruská

Dodávateľ: ZEPO, spol. sr.o.

Dátum: 25.05.2018

Kód položky	Názov	Počet	Cena/mj	Spolu
	Montáž a inštalácia zariadenia na bezdrôtový prenos	4 ks	66,00 €	264,00 €
	Osadenie a oživenie reťlanslačnej stanice	1 ks	651,00 €	651,00 €
220110562	Rozvádzače vo vonkajšej káblovej sieti a káblové skrine Montáž rozvádzačov oceloplechových pre vonkajšiu a vnútornú inštaláciu. typ B 1 500 x 550 x 250	3 ks	73,00 €	219,00 €
210800186	Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 3x1,5	50 m	0,65 €	32,50 €
220511031	Montáž kábla FTP, STP, UTP	1 m	0,75 €	0,75 €
DODÁVKA zariadení bez DPH				8 097,40 €
MONTÁŽ zariadení bez DPH				2 024,75 €
CELKOM bez DPH				10 122,15 €